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BANCO DE CONTINENTAL S.A.
7a. Calle 10-79 zona 4, Guatemala
Teléfonos: 22757842 y 23541736

ESTADO DE CUENTA

no. oy
29[09 [

Nombre de la cuenta: Almacen Las Verapaces
Cuenta No. 901-234109-9

Mes: Mayo de 2020

DIA CONCEPTO DEBE HABER SALDO
I Saldo inicial \Q 40,00000 Q 40,000.00
2 Cheque No. 001 Q \ 3,000.00 Q 37,000.00
3 Cheque No. 002 Q  \2,800.00 Q 34,200.00
4 Cheque No. 003 Q  \3,50000 Q 30,700.00
5 Cheque No. 004 Q  \1,20000 Q 29,500.00
6 Boleta de Depésito No. 23356 .Q 11,000.00 Q 40,500.00
7 Boleta de Deposito No. 23357 \'Q 250000 Q 43,000.00
8 Cheque No. 005 Q  )3,660.00 Q 39,340.00
9 Cheque No. 006 Q \‘4,350,00\ Q 34,990.00
10 Boleta de Depésito No. 23358 \@ 22,20000 Q 57,190.00
11 Cheque No. 007 Q ™ 675.00 Q 56,515.00
12 Cheque No. 008 Q  900.00 Q 55,615.00
13 Cheque No. 009 @ calasson Q 55,265.00
14 Cheque No. 010 Q  “2,500.00 Q 52,765.00
16 Cheque No. 012 Q  \1,800.00 Q 50,965.00
17 Boleta de Depésito No. 23359 “Q 16,00000 Q 66,965.00
18 cheque No. 013 Q * 7,500.00 Q 59,465.00
19 Chegue No. 014 Q ~ 998.75 Q 58,466.25
20 Cheque No. 015 Q 1,300.00 Q 57,166.25
20 Boleta de Depésito No. 23360 | N Q 2000000 Q 77,166.25
21 ChequeNo. 016 Q 165087 Q 7551538
22 Cheque No. 017 Q *1,700.00 Q 7381538
22 Boleta de Depésito No. 23361 Q 17,00000 Q 90,815.38
23 Cheque No. 018 Q \ 10,000.00 Q 80,815.38
24 Cheque No. 019 Q \ 1280000 Q 6801538
25 Boleta de Depésito No. 23362 3 N Q 1455000 Q 82,565.38
26 Cheque No. 020 0 NEE00:00 Q 78,865.38
27 Cheque No. 021 Q 500000 Q 73.865.38
28 Boleta de Depésito No. 23363 “Q 888000 Q 8274538
29 Cheque No. 023 Q ™ 280000 Q 7994538
31 Cheque No. 024 Q \ 1,750.00 Q 78,195.38
Sumas Q 73,934.62 Q 152,130.00 Q 78,195.38
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